
Referat fra bestyrelsesmøde afd. 1. Præstehaven 

Onsdag den 7. februar 2024 

 

Tilstede: Susanne J, Undine, Margit, Lone, Susanne T 

 

1. Beboerhenvendelser 

Ingen. 

 

2. Til/fra driften/administrationen 

Der er kommet nye afregningsskemaer fra Claus, de er sendt videre til Undine som er kasser i 

afdelingen. 

Billede og tekst på afdelingens forside er ikke korrekt. Der er billeder der viser vores nu nedlagte 

legeplads og der er ikke indkøbsmuligheder i Frydenlund Centret mere, der er en km. til nærmeste 

supermarked. 

 

3. Nyt fra formanden/afdelingen/repræsentantskabet 

Vinduesvask bliver udsat pga. frost. 

Der kommer nyt sæbeanlæg i vaskekælderen. 

Trapperne bliver kun vasket med vand pga. miljøhensyn. 

Borgermøde 30/1: Der har været afholdt borgermøde på Gammelgårdsskolen indkaldt af Hasle 

Fællesråd, vedr. trafikale udfordringer (høj fart) på bl.a. Præstevangsvej. Formanden (Susanne J) var 

forhindret og ingen andre deltog. 

Garager: Katrine har hjulpet med at undersøge muligheden for at lave differentieret 

udlejningspriser på leje af garagerne. Hvis prisen på garageleje er fastsat på et beboermøde skal en 

evt. differentieret leje vedtages på et beboermøde. Da ingen fra bestyrelsen ved hvordan priserne 

er fastsat vil vi foreslå at sagen bringes op for beboerne til afstemning. Formentlig først til det 

ordinære beboermøde til sept. 

Markvandring: Som forberedelse til årets markvandring mødes vi den 6/3 kl. 16:30 til gennemgang 

af afdelingen. 

Skiltning: På baggrund af at en stor mængde nytårsbatterier blev opsat nytårsaften, af ikke 

herboende og affyret, samt efterfølgende gik i brand, på vores græsplæne, skal vi have opsat 

skiltning der tydeligt viser at vores græsarealer ikke er en offentlig park og at man i øvrigt heller 

ikke må lufte sine hunde på vores græsplæner. Vi taler om det med Rino på vores før 

markvandringstur til marts. 

Infotavler i opgangene: e-mail og telefonnummer til driftskontoret skal opdateres. 

Bestyrelseskursus: Formanden (Susanne J) som er suppleant til organisationsbestyrelsen har været 

inviteret til bestyrelseskursus men har begge gange været forhindret af sygdom, tredje og sidste 

kursusaften ligger i uge 8 hvor formanden har ferie, derfor afbud. 

 

4. Til- og fraflytninger v./Margit 

Opsagte lejemål 5 stk. 

 

5. Evt. 

Intet. 

 

Ref. Susanne J 


